
                                                                                                       Żyrardów, dnia 16.06.2021 r. 

Oznaczenie sprawy: SDiM.26.1.2.2021 

 
Zamawiający: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie 
ul. Jaktorowska 53 

96-300 Żyrardów 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych         
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Żyrardowskiego: 
Zadanie nr 1 – Remont drogi nr 4725W Mszczonów – Piekary – Wygnanka – gr. woj. – (Cychry)  

                         na dł. 990 mb 
Zadanie nr 2 – Remont drogi nr 4721W (Raducz – Jeruzal) gr. woj. – Wola Polska na dł. 990 mb 

Zadanie nr 3 – Remont drogi nr 4714W Tartak – Mszczonów na dł. 990 mb 

Zadanie nr 4 – Remont drogi nr 4702W Wiskitki – Łubno – Franciszków na dł. 990 mb 
 

 
Zadanie nr 1: 

Remont drogi nr 4725W Mszczonów – Piekary – Wygnanka – gr. woj. – (Cychry) na dł. 990 mb 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena   
Okres  

gwarancji 
 

1 
 

Wytwórnia Mas Betonowych i Bitumicznych 

Waldemar Brudnowski 

ul. Magazynowa 6/10, 05-800 Pruszków 

 

257.070,00 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

2 
 

ALBLU Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Witkiewicza 14/103 

03-305 Warszawa 

 

229.481,65 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

3 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RYDMAR 

Ryszard Chłystek 
Juliopol 96, 96-512 Młodzieszyn 

 

253.525,14 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

4 
 

Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX  
Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice 

 

254.888,96 zł. (brutto) 
 

12 miesięcy 

 

5 
 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – 

Drogowych w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec 

 

222.960,87 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zadanie nr 2: 

Remont drogi nr 4721W (Raducz – Jeruzal) gr. woj. – Wola Polska na dł. 990 mb 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena   
Okres  

gwarancji 
 

1 
 

Wytwórnia Mas Betonowych i Bitumicznych 

Waldemar Brudnowski 

ul. Magazynowa 6/10, 05-800 Pruszków 

 

244.770,00 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

2 
 

ALBLU Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Witkiewicza 14/103 

03-305 Warszawa 

 

218.245,63 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

3 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RYDMAR 

Ryszard Chłystek 
Juliopol 96, 96-512 Młodzieszyn 

 

240.666,23 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

4 
 

Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX  
Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice 

 

241.423,64 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

5 
 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – 

Drogowych w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec 

 

211.526,79 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 
Zadanie nr 3: 

Remont drogi nr 4714W Tartak – Mszczonów na dł. 990 mb 
 

Numer 

oferty 
Nazwa, siedziba wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena   
Okres  

gwarancji 
 

1 
 

Wytwórnia Mas Betonowych i Bitumicznych 
Waldemar Brudnowski 

ul. Magazynowa 6/10, 05-800 Pruszków 

 

212.790,00 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

2 
 

ALBLU Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Witkiewicza 14/103 
03-305 Warszawa 

 

192.419,13 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

3 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RYDMAR 
Ryszard Chłystek 

Juliopol 96, 96-512 Młodzieszyn 

 

202.186,91 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

4 
 

Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX  

Marek Kierlańczyk 
ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice 

 

211.261,21 zł. (brutto) 
 

12 miesięcy 

 

5 
 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – 

Drogowych w Grójcu Sp. z o.o. 

ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec 

 

186.015,36 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

 
 

 

 



Zadanie nr 4: 

Remont drogi nr 4702W Wiskitki – Łubno – Franciszków na dł. 990 mb 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena   
Okres  

gwarancji 
 

1 
 

Wytwórnia Mas Betonowych i Bitumicznych 

Waldemar Brudnowski 

ul. Magazynowa 6/10, 05-800 Pruszków 

 

257.070,00 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

2 
 

ALBLU Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Witkiewicza 14/103 

03-305 Warszawa 

 

229.938,29 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

3 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RYDMAR 

Ryszard Chłystek 
Juliopol 96, 96-512 Młodzieszyn 

 

253.525,14 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

4 
 

Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX  
Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice 

 

254.888,96 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

5 
 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – 

Drogowych w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec 

 

222.960,87 zł. (brutto) 
 

24 miesiące 

 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie 
Andrzej Pydzik                                                                                                                                   
 


